
 

 

Sprawa numer 8/PN/2024/MM     Warszawa dnia, 27 marca 2024r.  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Dostawa leków w podziale na zadania”, prowadzonym przez 

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  sprawa nr 

8/PN/2024/MM odbyło się w dniu 27/03/2024 o godz. 08:30. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Numer 

zadania 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 4 
NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 
24 290,28 złotych brutto 

2 10 
Baxter Polska Sp. z o. o.  

Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

135 432,00 złotych brutto 

3 3 
Bialmed Sp. z o. o. 

02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 

7 452,00 złotych brutto 

3 7 
Bialmed Sp. z o. o. 

02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 

21 600,00 złotych brutto 

4 4 
Urtica Sp. z o. o.  

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

24 766,56 złotych brutto 

4 5 
Urtica Sp. z o. o.  

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

49 713,54 złotych brutto 

4 6 
Urtica Sp. z o. o.  

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

74 010,22 złotych brutto 

4 7 
Urtica Sp. z o. o.  

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

22 815,00 złotych brutto 

4 8 
Urtica Sp. z o. o.  

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

22 364,10 złotych brutto 



 

 

5 10 
Komtur Polska Sp. z o. o.  

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
94 089,60 złotych brutto 

6 4 
ASCLEPIOS S.A.  

UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 
24 847,56 złotych brutto 

6 7 
ASCLEPIOS S.A.  

UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 
21 330,00 złotych brutto.  

6 9 
ASCLEPIOS S.A.  

UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 
28 150,67 złotych brutto 

7 11 
„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie adres 

Wykonawcy (siedziba) 
38 196,00 złotych brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
 


		2024-03-27T10:03:03+0100
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




